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§ 136 Dnr 2017/SBF 0127 

Svar på remiss om förslag till nationell plan för 

transportsystemet 2018-2029 

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets förslag till 

kommunstyrelsen 

 Stadsbyggnadsförvaltnings skrivelse och Södertörnskommunernas 

gemensamma skrivelse antas som kommunstyrelsens svar på remiss om 

förslag till nationell plan för transportsystemet 2018-2029. 

Reservation 

Marie Åkesdotter (MP) lämnar en skriftlig reservation (se bilaga). 

Särskilt yttrande 

Marcus Obligado (V) hade om han haft rösträtt bifallit Marie Åkesdotters (MP) 

yrkande. 

 

Beskrivning av ärendet 

Regeringen beslutade den 23 mars 2017 om direktiv till åtgärdsplanering. Det 

innebär att Trafikverket fått i uppdrag av regeringen att ta fram ett förslag till en 

nationell trafikslagsövergripande plan för utvecklingen av transportsystemet för 

perioden 2018-2029. Trafikverket föreslår hur dessa medel ska fördelas på 

åtgärder för utveckling och vidmakthållande av transportinfrastrukturen i ett 

förslag till nationell transportplan. Parallellt ska länen ta fram förslag på 

trafikslagsövergripande länsplaner för regional infrastruktur. 

Yrkande 

Marie Åkesdotter (MP) yrkar att stadsbyggnadsförvaltningens skrivelse avslås. 

 

Marie Åkesdotter (MP) yrkar att Södertörnskommunernas gemensamma 

skrivelse bifalles med undantag för det som föreslås gällande projektet 

Tvärförbindelse Södertörn, vilket avslås. 
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Beslutsgång 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) ställer frågan om att bifalla Marie 

Åkesdotters (MP) yrkanden och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet 

avslår yrkandena. 

Ordföranden ställer frågan om att bifall stadsbyggnadsförvaltningens förslag 

och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet bifaller förslaget. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse nationell plan.pdf 
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Södertörnsgemensamt svar till nationell plan 2018-2029 20170929.pdf 
 


